
18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=847732 1/6

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 112020
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

27.210.985/0001-
36 - LUIZ
FERNANDO
BORGES

190520202.pdf Proposta 19/05/2020 10:23

09.255.284/0001-
31 - CASA DA
INSTRUMENTACAO
LTDA

DAV10119 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf Proposta 22/05/2020 17:38

13.002.386/0001-
12 - IDR
COMERCIO DE
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO
L

Proposta Univ. Cariri.pdf Proposta 26/05/2020 11:00

28.492.207/0001-
40 - C DE
CARVALHO

PROPOSTA.zip Proposta 28/05/2020 11:25

31.354.105/0001-
72 - OMEGA
PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

Proposta Inicial PE 11.pdf Proposta 29/05/2020 09:04

26.104.019/0001-
71 - INA
COMERCIO
ATACADISTA
EIRELI

Proposta-atestado-ficha técnica-itens 1-3 e 4.zip Proposta 29/05/2020 14:51

09.313.600/0001-
84 - ALTASMIDIAS
COMERCIAL
EIRELI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.docx Proposta 29/05/2020 16:50

28.164.557/0001-
87 - TEM DE TUDO
COMERCIO EM
GERAL EIRELI

PROPOSTA.pdf Proposta 29/05/2020 16:52

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Proposta Comercial 11-2020.pdf Proposta 29/05/2020 17:00

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Certidão Micro Empresa.pdf Proposta 29/05/2020 17:01

28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 29/05/2020 17:36

26.950.671/0001-
07 - LICERI
COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Proposta_Comercial_PE_11.2020.pdf Proposta 29/05/2020 17:38

34.125.760/0001-
47 - SEMPRE
TECNOLOGIA
EIRELI

proposta (1.pdf Proposta 29/05/2020 18:05

09.630.087/0001-
55 - OLITHIER
COMERCIO DE
MATERIAIS E
MERCADORIAS
EIRELI

Proposta Pregão 112020 UASG 158719 - ITEM 1, 3 e 4.pdf Proposta 29/05/2020 19:17

28.655.356/0001-
82 - ALESSANDRA
APARECIDA DE
QUEIROZ EIRELI

Proposta Inicial - item 1.pdf Proposta 30/05/2020 11:46

28.655.356/0001-
82 - ALESSANDRA
APARECIDA DE
QUEIROZ EIRELI

Proposta Inicial - item 2.pdf Proposta 30/05/2020 11:47

28.655.356/0001-
82 - ALESSANDRA
APARECIDA DE
QUEIROZ EIRELI

Proposta Inicial - item 3.pdf Proposta 30/05/2020 11:47

28.655.356/0001-
82 - ALESSANDRA

Proposta Inicial - item 4.pdf Proposta 30/05/2020 11:47

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1263180&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1314184&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1338131&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1365366&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1376248&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1379925&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382596&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382745&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382938&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383012&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383832&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383870&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1384215&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1384643&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1385689&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1385690&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1385693&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1385694&prgCod=847732


18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=847732 2/6

APARECIDA DE
QUEIROZ EIRELI
29.332.265/0001-
79 - REIS
COMERCIO
ATACADISTA E
VAREJISTA DE
DIVERSOS
ARTIGO

PROPOSTA CARIRI.zip Proposta 31/05/2020 09:44

12.488.070/0001-
10 - G R
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS,
COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

PRO PE00011 158719.zip Proposta 31/05/2020 10:57

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

005 Ministerio da Educação UFCA.doc Proposta 31/05/2020 13:48

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

PURECLOR 50.jpg Proposta 31/05/2020 13:51

08.973.252/0001-
09 - LIMP SAFE
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

AO MINISTERIO DA EDUCAÇÃO..pdf Proposta 31/05/2020 17:01

07.046.041/0001-
68 - TOYPLAST
PLASTICOS LTDA

proposta.pdf Proposta 31/05/2020 18:24

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI Atestados.zip Proposta 31/05/2020 19:51

08.459.101/0001-
37 - MASTER
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

PROPOSTA_MASTER_KITS.pdf Proposta 31/05/2020 21:57

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 31/05/2020 22:51

13.096.647/0001-
00 - COMERCIAL
PRIME EIRELI

PROPOSTA 112020.zip Proposta 31/05/2020 22:59

17.473.920/0001-
20 - JP
EQUIPAMENTOS
EIRELI

112020_158719_proposta.pdf Proposta 01/06/2020 05:57

17.473.920/0001-
20 - JP
EQUIPAMENTOS
EIRELI

proposta.pdf Proposta 01/06/2020 05:58

27.176.482/0001-
91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

Proposta - inicial.pdf Proposta 01/06/2020 07:27

30.834.830/0001-
85 - RENATO
FONTANA

112020.xlsx Proposta 01/06/2020 07:37

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI PROPOSTA 112020 158719.pdf Proposta 01/06/2020 07:44

09.138.326/0001-
54 - PABLO LUIS
MARTINS

PROPOSTA COMPRASNET.pdf Proposta 01/06/2020 07:49

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

proposta.pdf Proposta 01/06/2020 08:22

17.428.167/0001-
50 - MRV
PLASTICOS E
COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

proposta.pdf Proposta 01/06/2020 08:33

30.041.676/0001-
94 - VIVO
LICITACOES
EIRELI

Proposta Comercial.pdf Proposta 01/06/2020 08:37

20.795.155/0001-
79 - INFANTARIA
COMERCIAL
EIRELI

proposta.pdf Proposta 01/06/2020 08:51

27.210.985/0001-
36 - LUIZ
FERNANDO
BORGES

DOCS LUIZ ATE 2206.pdf Habilitação 19/05/2020 10:22

09.255.284/0001-
31 - CASA DA
INSTRUMENTACAO
LTDA

Documentação Habilitação.zip Habilitação 22/05/2020 17:38

13.002.386/0001-
12 - IDR

Univ Cariri.zip Habilitação 26/05/2020 11:11

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1386694&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1386834&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387168&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387173&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387764&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1388187&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1388602&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389286&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389597&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389636&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390269&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390271&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390458&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390517&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390554&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390625&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391065&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391472&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391547&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391960&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1263168&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1314183&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1338269&prgCod=847732


18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=847732 3/6

COMERCIO DE
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
PARA ESCRITORIO
L
28.492.207/0001-
40 - C DE
CARVALHO

DOCUMENTO.zip Habilitação 28/05/2020 11:26

31.354.105/0001-
72 - OMEGA
PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

Documentos de Habilitação.pdf Habilitação 29/05/2020 09:09

26.104.019/0001-
71 - INA
COMERCIO
ATACADISTA
EIRELI

Habilitação.zip Habilitação 29/05/2020 14:52

09.313.600/0001-
84 - ALTASMIDIAS
COMERCIAL
EIRELI

DOC.7z Habilitação 29/05/2020 16:50

28.164.557/0001-
87 - TEM DE TUDO
COMERCIO EM
GERAL EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 29/05/2020 16:52

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Contrato Social - 1ª Alteração.pdf Habilitação 29/05/2020 17:01

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

CNPJ - NOVO.pdf Habilitação 29/05/2020 17:01

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Certidão Negativa Federal - Hidrogerais.pdf Habilitação 29/05/2020 17:02

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Certidão Negativa Estadual MG - Nova.pdf Habilitação 29/05/2020 17:02

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Certidão Negativa Municipal - Nova.pdf Habilitação 29/05/2020 17:03

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

FGTS.pdf Habilitação 29/05/2020 17:03

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

CNDT.pdf Habilitação 29/05/2020 17:03

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Atestado Capacidade Tecnica 01.pdf Habilitação 29/05/2020 17:04

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Certidão Negativa de Falência e Concordata - Nova.pdf Habilitação 29/05/2020 17:05

34.640.774/0001-
07 -
HIDROGERAIS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI

Balanço Patrimonial - 2019.pdf Habilitação 29/05/2020 17:06

28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA CRC.pdf Habilitação 29/05/2020 17:37

28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA DECLARAÇÃO SICAF.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA ATESTADO DE FORNECIMENTO.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

26.950.671/0001-
07 - LICERI
COMERCIO DE

Habilitacao.zip Habilitação 29/05/2020 17:38

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1365371&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1376297&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1379935&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382641&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382755&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382968&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1382998&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383024&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383031&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383036&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383044&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383053&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383074&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383097&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383126&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383864&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383867&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383871&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383872&prgCod=847732


18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=847732 4/6

PRODUTOS EM
GERAL LTDA
28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA Declaração de Improbidade - Renova.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

34.125.760/0001-
47 - SEMPRE
TECNOLOGIA
EIRELI

Consulta_Consolidada_de_Pessoa_Juridica_-SEMPRE.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

34.125.760/0001-
47 - SEMPRE
TECNOLOGIA
EIRELI

Cadastro_Nacional_de_Condenacoes_Civeis_por_Ato_de_Improbidade_Administrativa_e_Inelegibilidade.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

34.125.760/0001-
47 - SEMPRE
TECNOLOGIA
EIRELI

SICAF_SEMPRE.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

34.125.760/0001-
47 - SEMPRE
TECNOLOGIA
EIRELI

Lixeira-Basculante-60L-Para-Coleta-Seletiva-Larplasticos.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

34.125.760/0001-
47 - SEMPRE
TECNOLOGIA
EIRELI

ATESTADO_LIXEIRAS.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA Declaração de Improbidade - Roberta.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

28.470.827/0001-
88 - RENOVA LTDA Declaração de Improbidade - Wallison.pdf Habilitação 29/05/2020 17:38

09.630.087/0001-
55 - OLITHIER
COMERCIO DE
MATERIAIS E
MERCADORIAS
EIRELI

Habilitação.zip Habilitação 29/05/2020 18:56

29.332.265/0001-
79 - REIS
COMERCIO
ATACADISTA E
VAREJISTA DE
DIVERSOS
ARTIGO

DOCUMENTOS CARIRI.zip Habilitação 31/05/2020 09:44

12.488.070/0001-
10 - G R
SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS,
COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

HAB PE00011 158719.zip Habilitação 31/05/2020 10:59

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Ato Constitutivo.pdf Habilitação 31/05/2020 13:52

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Certidão Simplificada.pdf Habilitação 31/05/2020 13:52

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CND Estadual.pdf Habilitação 31/05/2020 13:52

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CND Falencia e concordata.pdf Habilitação 31/05/2020 13:53

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CND Federal.pdf Habilitação 31/05/2020 13:53

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CND FGTS.pdf Habilitação 31/05/2020 13:53

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CND Municipal.pdf Habilitação 31/05/2020 13:54

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CND Trabalhista.pdf Habilitação 31/05/2020 13:54

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

CNPJ.pdf Habilitação 31/05/2020 13:54

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Declaração Defis 2018.pdf Habilitação 31/05/2020 13:55

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Inscrição Estadual.pdf Habilitação 31/05/2020 13:55

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA

Inscrição Municipal.pdf Habilitação 31/05/2020 13:55

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383875&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383876&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383877&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383878&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383879&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383880&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383883&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1383888&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1384547&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1386695&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1386842&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387174&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387175&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387176&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387177&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387178&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387179&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387180&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387181&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387182&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387183&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387184&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387186&prgCod=847732


18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=847732 5/6

EQUIPAMENTOS
EIRELI
25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Recibo (Defis 2018).pdf Habilitação 31/05/2020 13:56

08.973.252/0001-
09 - LIMP SAFE
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

HABILITAÇÃO,....pdf Habilitação 31/05/2020 17:00

07.046.041/0001-
68 - TOYPLAST
PLASTICOS LTDA

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA_LIXEIRAS.pdf Habilitação 31/05/2020 18:24

07.046.041/0001-
68 - TOYPLAST
PLASTICOS LTDA

Documentos_-_Habilitacao.zip Habilitação 31/05/2020 18:24

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 31/05/2020 19:51

08.459.101/0001-
37 - MASTER
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

HABILITAÇÃO, QUALIFICAÇÃO, ATESTADO.rar Habilitação 31/05/2020 21:57

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

1_-_CONTRATO_SOCIAL.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

2_-_CNH_FELIPE_LIMA.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

3_-_ALVARA_FUNCIONAMENTO.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

4_-_ALVARA_SANITARIO.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

5_-_CNPJ.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

6_-_FIC.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

7_-_ISS_MUNICIPAL.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

10_-_CND_MUNICIPAL.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

11_-_CND_ESTADUAL.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

12_-_CND_FEDERAL.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

13_-_CNDT.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

14_-_FGTS.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

16_-_BALANCO_COMPLETO.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19_-_ATESTADO_MPE_PT1.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19_-_ATESTADO_MPE_PT2.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.2_-_CONTRATO_MPE_PT1.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

19.2_-_CONTRATO_MPE_PT2.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO

19.2_-_CONTRATO_MPE_PT3.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387187&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1387761&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1388185&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1388186&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1388601&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389288&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389575&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389576&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389577&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389578&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389579&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389580&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389581&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389582&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389583&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389584&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389585&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389586&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389587&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389588&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389589&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389591&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389592&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389593&prgCod=847732


18/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=847732 6/6

DISTRIBUIDORA
EIRELI
25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

18_-_ENQUADRAMENTO_EPP.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

15_-_FALENCIA.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

25.179.741/0001-
02 - EXPRESSO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

22_-_DECLARACOES_EXPRESSO.pdf Habilitação 31/05/2020 22:51

13.096.647/0001-
00 - COMERCIAL
PRIME EIRELI

DOC.158719 112020.zip Habilitação 31/05/2020 22:59

17.473.920/0001-
20 - JP
EQUIPAMENTOS
EIRELI

112020.zip Habilitação 01/06/2020 05:58

25.070.490/0001-
23 - ACQUANOVA
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Atestado Tecnico Emater.pdf Habilitação 01/06/2020 07:14

27.176.482/0001-
91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

Doc.zip Habilitação 01/06/2020 07:29

30.834.830/0001-
85 - RENATO
FONTANA

Habilitacao.zip Habilitação 01/06/2020 07:37

09.138.326/0001-
54 - PABLO LUIS
MARTINS

DOcs.zip Habilitação 01/06/2020 07:49

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CONTRATO SOCIAL ULTIMA ALTERAÇÃO.pdf Habilitação 01/06/2020 08:22

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

DECLARACAO_D_SUSTENTABILIDADE.pdf Habilitação 01/06/2020 08:22

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CERTIDAO_TRABALHISTA.pdf Habilitação 01/06/2020 08:22

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA-_LIXEIRAS.pdf Habilitação 01/06/2020 08:22

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

FALENCIA_E_CONCORDATA.pdf Habilitação 01/06/2020 08:22

30.041.676/0001-
94 - VIVO
LICITACOES
EIRELI

DOC UF Cariri.zip Habilitação 01/06/2020 08:37

20.795.155/0001-
79 - INFANTARIA
COMERCIAL
EIRELI

000000000000000000000.zip Habilitação 01/06/2020 08:51

20.795.155/0001-
79 - INFANTARIA
COMERCIAL
EIRELI

Atestado_lixeira,_mop.pdf Habilitação 01/06/2020 08:51

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389594&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389595&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389596&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1389640&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390270&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390414&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390481&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390516&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1390623&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391060&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391061&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391062&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391063&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391064&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391540&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391958&prgCod=847732
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1391959&prgCod=847732

